PAGE
2

                                          [image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.10.2014                                                                                                    № 189пр
г.Железногорск
О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.11.2013 № 182пр
В соответствии с пунктом 2.4 Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.10.2013 № 1656,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.11.2013 № 182пр «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к распоряжению «План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2014 год» строку 28 изложить в новой редакции:
	30
	Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 97
	соблюдение и выполнение подведомственной  организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	17.11.2014
	28.11.2014

2. Руководителю Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск  (Л.В. Ридель) ознакомить с настоящим распоряжением директора Муниципального казенного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 97 под роспись.

3. Начальнику отдела общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.                  5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                                                                        В.Ю. Фомаиди